

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 004

Entidad u Organización de la Entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARIHAUANCA  
 Nro de Identificación 301019

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaría	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CMN (Información actual)			CANTIDAD Y VALORES		
									Valor Total	Cantidad	Valor	Exclusión	Cantidad	Valor
1	22/10/2024	1	ABASTECIMIENTO	4410310800067358	REVELADOR PARA FOTOCOPIADORA	2.3.1.5.1.1	S/700.00	UND	1	S/700.00		1	S/700.00	
2		2	ABASTECIMIENTO	8212150600356850	SERVICIO DE REVELADOS DE PLACAS DE IMPRENTA	2.3.1.5.1.1	S/80.00	UND	1.00	S/80.00		1.00	S/80.00	
3		3	ABASTECIMIENTO	4410310300355575	TONER COLOR CYAN PARA IMPRESORA LASER	2.3.1.5.1.1	S/190.00	UND	1.00	S/190.00		1.00	S/190.00	
4		4	ABASTECIMIENTO	4410310300355576	TONER COLOR MAGENTA PARA IMPRESORA LASER	2.3.1.5.1.1	S/190.00	UND	1.00	S/190.00		1.00	S/190.00	
5		5	ABASTECIMIENTO	4410310300355580	TONER COLOR AMARILLO PARA IMPRESORA MULTIFUNCIÓN	2.3.1.5.1.1	S/190.00	UND	1.00	S/190.00		1.00	S/190.00	
6		6	ABASTECIMIENTO	4410310300340938	TONER COLOR NEGRO PARA IMPRESORA MULTIFUNCIÓN	2.3.1.5.1.1	S/170.00	UND	1.00	S/170.00		1.00	S/170.00	
7	23/10/2024	1	RECURSOS HUMANOS	8211160100228885	SERVICIO DE ELABORACION DE DOCUMENTOS DE GESTION	2.3.1.5.1.1	S/1,500.00	UND	1.00	S/1,500.00		1.00	S/1,500.00	
					<b>REMODELACION DE PARQUES Y PLAZAS:</b>									
					<b>"PLAN DE MANTENIMIENTO DEL PARQUE DE LA LOCALIDAD DE PARIHAUANCA EN EL DISTRITO DE PARIHAUANCA PROVINCIA DE HUANCAYO Y DEPARTAMENTO DE JUNIN"</b>									
			SUB GERENCIA DE OBRAS Y DESARROLLO URBANO RURAL	7214112800364494		BIENES								
	21/10/2024	5		3115170500129851	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO N° 08	2.3.1.11.1.6	6.50	kg	7.00	S/45.50		45.50	S/45.50	
				3115170500129852	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO N° 16	2.3.1.11.1.6	5.36	kg	1.00	S/5.36		5.36	S/5.36	
				3010240300130022	BARRA PARA CONSTRUCCION DE 3/8 in. GRADO 60	2.3.1.11.1.6	4.00	kg	42.00	S/168.00		168.00	S/168.00	
				3116200400009382	CLAVO DE ACERO CON CABEZA DE 2 in.	2.3.1.11.1.6	6.50	kg	2.00	S/13.00		13.00	S/13.00	
				1111170100147539	ARENA FINA	2.3.1.11.1.6	90.00	M3	1.00	S/90.00		90.00	S/90.00	
				1111170100147541	ARENA GRUESA	2.3.1.11.1.6	60.00	M3	2.00	S/120.00		120.00	S/120.00	
				3011150300147573	HORMIGON	2.3.1.11.1.6	95.00	M3	3.00	S/285.00		285.00	S/285.00	
				1217161300147646	CEMENTO PORTLAND TIPO I X 42.50 kg	2.3.1.11.1.6	31.50	BOL	50.00	S/1,575.00		1,575.00	S/1,575.00	
				1217161300147647	OCRE COLOR ROJO	2.3.1.11.1.6	15.00	KG	5.00	S/75.00		75.00	S/75.00	
				1217160500147647	OCRE COLOR NEGRO	2.3.1.11.1.6	15.00	KG	5.00	S/75.00		75.00	S/75.00	
				3120160200282461	FRAGUA PARA CERAMICO	2.3.1.11.1.6	4.50	KG	13.00	S/58.50		58.50	S/58.50	
				4017150300364351	TUBO DE HIERRO GALVANIZADO REDONDO S/C DE 1 in. X 3	2.3.1.11.1.6	130.00	UND	6.00	S/780.00		780.00	S/780.00	
				3013150700012977	ADOQUIN DE CONCRETO PEATONAL DE 20 cm x 10 cm x 4 c	2.3.1.11.1.6	90.00	UND	23.00	S/2,070.00		2,070.00	S/2,070.00	
				4017150300285110	TUBO DE HIERRO REDONDO S/C DE 1 in. 6 in X 1 mm	2.3.1.11.1.6	80.00	UND	10.00	S/800.00		800.00	S/800.00	
				3120161600205607	REGAMENTO PARA PVC	2.3.1.11.1.6	60.00	GAL	1.00	S/60.00		60.00	S/60.00	
				3013170400014505	CERAMICO PARA PISO DE 30 cm X 30 cm TRANSITO MEDIO	2.3.1.11.1.6	23.00	M2	83.00	S/1,909.00		1,909.00	S/1,909.00	
				3010222100012744	PLANCHITA DE HIERRO CEMENTO ONDULADA TIPO TEJA ANDINA	2.3.1.11.1.6	30.00	UND	63.00	S/1,890.00		1,890.00	S/1,890.00	
				3019180100382605	TABLAJLO DE MADERA DE 3.81 cm x 3 in. LARGO Y 30 cm A	2.3.1.11.1.6	7.00	P2	119.00	S/833.00		833.00	S/833.00	
				3116160800143731	PERNO TIRAFONDO DE CABEZA HEXAGONAL DE HIERRO GALVANIZADO DE 1/4 in X 5 in. CON ARANDELA Y TAPA DE PLASTICO	2.3.1.11.1.6	3.50	UND	164.00	S/574.00		574.00	S/574.00	
				3116164000143213	PERNO TIPO GANCHO DE HIERRO GALVANIZADO DE 16 mm.	2.3.1.11.1.6	2.50	PZA	81.00	S/202.50		202.50	S/202.50	
				3015161000147441	CUMBRETA SUPERIOR PARA TEJA ANDINA DE 5 mm X 0.35 m	2.3.1.11.1.6	18.80	PZA	58.00	S/1,090.40		1,090.40	S/1,090.40	
				3119150100000791	PAPEL DE LIA PARA METAL N° 80 DE 9 in X 11 in	2.3.1.11.1.6	2.50	PLG	8.00	S/20.00		20.00	S/20.00	
				3121150600280458	PINTURA LATEX TIPO I	2.3.1.11.1.6	40.00	GAL	10.00	S/400.00		400.00	S/400.00	
				3121151200070154	IMPRIMANTE PARA PARED	2.3.1.11.1.6	21.00	GAL	2.00	S/42.00		42.00	S/42.00	
				3120150200241759	CHITA ADHESIVA ABLANTE VULCANIZANTE DE 3/4 in X 9.8 y	2.3.1.11.1.6	1.80	UND	5.00	S/9.00		9.00	S/9.00	
				4014175900151587	SUMIDERO DE BRONCE DE 2 in	2.3.1.11.1.6	3.50	UND	3.00	S/10.50		10.50	S/10.50	
				3018150400014560	LAVATORIO OVALADO DE LOZA PARA EMPOTRAR CON ACC	2.3.1.11.1.6	50.00	UND	2.00	S/100.00		100.00	S/100.00	



4810170100392256	GRIFO DISPENSADOR DE ACERO INOXIDABLE PARA CERVEZA	2.3.1.11.1.6	16.78	UND	1.00	S/16.78	16.78	S/16.78
3018150500379774	INDODORO DE LOZA DE TANQUE BAJO DE DOS PIEZAS DE 6 l	2.3.1.11.1.6	240.00	UND	4.00	S/960.00	960.00	S/960.00
3913160100293891	TUBO PARA INSTALACIONES ELECTRICAS CORRUGADO DE PA	2.3.1.11.1.6	2.20	ML	180.00	S/396.00	396.00	S/396.00
3018150600151670	URNARIO DE LOZA PARA PARED	2.3.1.11.1.6	60.00	UND	2.00	S/120.00	120.00	S/120.00
3910160500370396	FOCO AHORRADOR DE 100 W	2.3.1.11.1.6	10.00	UND	3.00	S/30.00	30.00	S/30.00
3912223100155993	INTERRUPTOR SIMPLE CON TOMACORRIENTE	2.3.1.11.1.6	5.00	UND	4.00	S/20.00	20.00	S/20.00
1016151100269492	PLANTON DE PINO - PINUS BARKATA	2.3.1.11.1.6	15.00	UND	17.00	S/255.00	255.00	S/255.00
3116231400151033	CRUCETA DE PLASTICO PARA CERAMICO DE 5 mm	2.3.1.11.1.6	6.50	UND	151.00	S/981.50	981.50	S/981.50
3911181700274289	SOQUETE IVAJUJU CON ROSCA E27	2.3.1.11.1.6	4.50	UND	3.00	S/13.50	13.50	S/13.50
4017150300264643	TUBO DE HIERRO NEGRO REDONDO S/C DE 3/4 in X 6 m X 3	2.3.1.11.1.6	60.00	ML	24.00	S/1,440.00	1,440.00	S/1,440.00
4017150300281162	TUBO DE HIERRO NEGRO REDONDO C/C DE 3 in X 6 m X 2 m	2.3.1.11.1.6	13.33	ML	12.00	S/159.96	159.96	S/159.96
2711283800000092	DISCO DE CORTE PARA MADERA DE 7 in X 1/8 in	2.3.1.11.1.6	18.50	M	1.00	S/18.50	18.50	S/18.50
2711283800000194	DISCO DE CORTE PARA METAL DE 4 in X 1/8 in	2.3.1.11.1.6	18.00	M	1.00	S/18.00	18.00	S/18.00
3912146400255982	CURVA PARA INSTALACIONES ELECTRICAS DE PVC S/C DE 3/	2.3.1.11.1.6	1.50	PZA	20.00	S/30.00	30.00	S/30.00
2612161300017380	CABLE ELECTRICO FLENBLE DE COBRE TIPO THW-80 DE 14 AW	2.3.1.11.1.6	120.00	M	3.00	S/360.00	360.00	S/360.00
	<b>REMODELACION DE PARQUES Y PLAZAS:</b>							
	<b>"PLAN DE MANTENIMIENTO DEL PARQUE DE LA LOCALIDAD DE PARIHUANCA EN EL DISTRITO DE PARIHUANCA PROVINCIA DE HUANCAYO Y DEPARTAMENTO DE JUNIN"</b>	<b>SERVICIO</b>						
7214112800364494								
7810180300255982	SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE DE MATERIALES DE CON	2.3.2.7.11.2	S/ 500.00	GLB	1	S/ 500.00	500.00	S/ 500.00
7215260500362090	SERVICIO DE INSTALACION DE ESTRUCTURA DE HIERRO CON COBERTURA DE PLANCHAS METALICAS	2.3.2.7.11.2	S/ 1,000.00	GLB	1	S/ 1,000.00	1,000.00	S/ 1,000.00
				<b>Total</b>				
				<b>General en</b>				
				<b>S/.</b>				<b>S/22,520.00</b>

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad



Firmado digitalmente por:  
BALTAZAR YAULLINO MARISOL  
FIR 46817188 hard  
Motivo: Soy el autor del documento  
Fecha: 25/10/2024 15:31:43-0500



Firmado digitalmente por:  
QUISPE CAMARENA WILSON  
FAU 20219100311 soft  
Motivo: Soy el autor del documento  
Fecha: 25/10/2024 15:31:35-0500